



MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4151-01-006)

Usu: sofiagarcia
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/oct./2024
10:43 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151-01-001						TAQUILLAS	\$2,493,974.00	\$0.00	\$233,334.00	\$2,727,308.00
	I00161	11/09/2024				11/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/09/2024)	\$0.00	\$60,631.00	\$2,554,605.00	
	I00164	18/09/2024				18/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/09/2024)	\$0.00	\$40,848.00	\$2,595,453.00	
	I00167	26/09/2024				26/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/09/2024)	\$0.00	\$35,110.00	\$2,630,563.00	
	I00169	27/09/2024				27/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/09/2024)	\$0.00	\$42,762.00	\$2,673,325.00	
	I00172	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$53,983.00	\$2,727,308.00	
4151-01-002						SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS)	\$929,985.00	\$0.00	\$22,945.00	\$952,930.00
	I00159	05/09/2024				05/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 05/09/2024)	\$0.00	\$10,435.00	\$940,420.00	
	I00167	26/09/2024				26/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/09/2024)	\$0.00	\$10,180.00	\$950,600.00	
	I00172	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$2,330.00	\$952,930.00	
4151-01-003						EVENTOS	\$1,043,723.80	\$0.00	\$172,770.00	\$1,216,493.80
	I00159	05/09/2024				05/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 05/09/2024)	\$0.00	\$100,000.00	\$1,143,723.80	
	I00161	11/09/2024				11/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/09/2024)	\$0.00	\$3,000.00	\$1,146,723.80	
	I00164	18/09/2024				18/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/09/2024)	\$0.00	\$9,500.00	\$1,156,223.80	
	I00166	19/09/2024				19/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 19/09/2024)	\$0.00	\$38,500.00	\$1,194,723.80	
	I00167	26/09/2024				26/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/09/2024)	\$0.00	\$14,275.00	\$1,208,998.80	
	I00172	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$7,495.00	\$1,216,493.80	
4151-01-004						TIENDA	\$531,009.55	\$0.00	\$45,633.00	\$576,642.55
	I00161	11/09/2024				11/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/09/2024)	\$0.00	\$6,800.00	\$537,809.55	
	I00164	18/09/2024				18/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/09/2024)	\$0.00	\$12,310.00	\$550,119.55	
	I00167	26/09/2024				26/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/09/2024)	\$0.00	\$10,471.00	\$560,590.55	
	I00172	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$11,263.00	\$571,853.55	
	I00175	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$4,789.00	\$576,642.55	
4151-01-005						CONCESIONES	\$474,054.00	\$0.00	\$31,971.00	\$506,025.00
	I00159	05/09/2024				05/09/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 05/09/2024)	\$0.00	\$3,000.00	\$477,054.00	
	I00162	11/09/2024				11/09/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 11/09/2024)	\$0.00	\$7,083.00	\$484,137.00	
	I00170	18/09/2024				18/09/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 18/09/2024)	\$0.00	\$3,832.00	\$487,969.00	
	I00173	26/09/2024				26/09/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 26/09/2024)	\$0.00	\$3,457.00	\$491,426.00	
	I00174	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$11,375.00	\$502,801.00	
	I00176	30/09/2024				30/09/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 30/09/2024)	\$0.00	\$3,224.00	\$506,025.00	
4151-01-006						CAMPAMENTO	\$532,050.00	\$0.00	\$0.00	\$532,050.00



Usu: sofiagarcia
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4151-01-006)

Fecha y hora de Impresión | 08/oct./2024
10:43 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
Total :						6,004,796.35	0.00	506,653.00	6,511,449.35